
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 22/2022 

 

LĒMUMS 
Jelgava 

2022. gada 25.maijā             Nr. 5 

 
Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu 

 

Izskatot Svētes pagasta zemnieku saimniecības “Vilciņi-1”, Reģ.Nr.41701000745 

juridiskā adrese: “Vilciņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3011, 2022.gada 8.februāra 

iesniegumu par meža zemes atmežošanu nekustamajā īpašumā “Lejasmelderi”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820030142, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54820030142, 1.kvartāla 1.nogabalā, ar kopējo atmežojamo platību – 0,72 ha, kā arī: 

1) Valsts meža dienesta Zemgales virsmežniecības 2022.gada 15.marta vēstuli Nr. VM7.5-

3/198, kurā norādīts, ka Zemgales virsmežniecība neiebilst pret plānoto lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanu meža zemes teritorijās; 

2) Valsts vides dienesta Zemgales reģionālās vides pārvaldes 2022.gada 10.marta vēstuli 

Nr.2.3/542/ZE/2022, kurā norādīts, ka pārvalde neiebilst pret plānoto lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanu meža zemes teritorijās; 

3) Dabas aizsardzības pārvaldes Pierīgas reģionālās administrācijas 2022.gada 10.marta 

vēstuli Nr. 3.13/1480/2022-N, kurā norādīts, ka lauksaimniecības zemes ierīkošana meža 

zemē nav pretrunā ar dabas aizsardzību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem; 

4) Valsts meža dienesta Zemgales virsmežniecības 2022.gada 22.aprīļa vēstuli Nr. VM7.5-

3/273 par atmežošanas kompensācijas aprēķināšanu; 

5) informāciju par valstij atlīdzināmās kompensācijas samaksu (maksājumu uzdevums 

Nr.264), un pamatojoties uz Ministru Kabineta 2013.gada 5.marta noteikumu Nr.118 

„Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās 

ierīkošanai” 7. un 15.punktu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins(mutiski), Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 

1. Izsniegt Svētes pagasta zemnieku saimniecībai “Vilciņi1”, Reģ.Nr.41701000745 juridiskā 

adrese: “Vilciņi”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, LV-3011, atļauju lauksaimniecības 

zemes ierīkošanai meža zemē, veicot atmežošanu nekustamajā īpašumā “Lejasmelderi”, 

Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820030142, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820030142, 1.kvartāla 1.nogabalā, ar kopējo atmežojamo platību – 0,72 ha. 

2. Atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no lēmuma pieņemšanas brīža. 

3. Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā 

tiesu namā pēc pieteicēja adreses.  

 

Priekšsēdētājs                                                       M.Lasmanis 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

